РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 год                    № 28 -снд
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета народных депутатов от
19.04.2007 г. № 12 «О принятии государственных полномочий по государственной
регистрации актов гражданского состояния»

В  соответствии  с  законом  Алтайского  края  от  03  декабря  2012  года
№89-ЗС  «О  принятии  утратившим  силу  отдельных  положений  закона
Алтайского  края  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
государственными  полномочиями  по  государственной  регистрации  актов
гражданского состояния», Сростинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  Сростинского сельского Совета народных депутатов от 19.04.2007
г.  №  12  «О  принятии  государственных  полномочий  по  государственной
регистрации актов гражданского состояния»,  считать утратившими силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 г.
3. Настоящее  решение  обнародовать  согласно  Устава  муниципального

образования  Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края, на
информационных стендах в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный, в сети
Интернет - на официальной сайте администрации Сростинского сельсовета
srostki.secna.ru

4. Контроль   исполнения  данного  решения  возложить  на  комиссию  по
законности и правопорядку (Попов Ф.А.)

Глава Сростинского сельсовета                   Д.В. Гаврилин